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name and first name d.o.b. lic. club State FIE licence

БАБИНА Олександра 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
ГАЙДУК Злата 2005 б/р ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ Задорожний
ГЕРАСИМЕНКО Анастасі 2005 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
ВАРТИВАНОВА Тетяна 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
ГОЛИЧ Анастасія 2005 1ю ДЮСШ №1 УЖГОРОД Петрішак
АФАНАСЬЄВА Вікторія 2008 б/р ДИНАМО КИЇВ Горецький
БІЛЕЦЬКА Ірина 2004 1 ДИНАМО ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
ЛАЗАРЕНКО Олександра 2004 кмс ШВСМ УЖГОРОД Герей
КАРПУШКІНА Ярослава 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
КОНРАД Емілі 2007 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" ФРАНЦ.ЛІЦЕ КИЇВ Конрад
КУДЕРОВА Анастасія 2004 2 ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
КУДРИК Марія 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
КУШТАН Ксенія 2006 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Герей, Філл
КРАВЧУК Вероніка 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
МАКОВЕЙ Анастасія 2007 2 ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
МЕМДЖАНОВА Євгенія 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
ОГОН Устіна 2006 2 ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
МІЛЯВСЬКА Вікторія 2007 2ю СПАРТА ЛЬВІВ Кочергін
СВИСТАК Вікторія 2006 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
САСИН Катерина 2005 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький

САСИН Каріна 2005 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
СЛАБА Соломія 2005 ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
СОСНОВА Софія 2008 б/р ДИНАМО КИЇВ Тимошенко
СТЕПАНКІВ Софія 2005 1 СПАРТА ЛЬВІВ Кочергіе
СТОГНІЙ Софія 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
СІДЕНКО Софія 2005 2ю СДЮСШОР №6 ДНІПРО Числова, Леонова
ФЕДОРЧУК Соломія 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
ТВЕРДОХЛІБ Софія 2004 2 ЛАФ ЛУФК ЛЬВІВ Семеряк, Пантелеєва
ФАТУЛА Юлія 2006 2ю ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Жамбаєв
ХАРЧИНА Поліна 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
ТОДОРИШИНА Вікторія 2007 ДИНАМО КИЇВ Тимошенко
ФІЛІПОВА Катерина 2005 ДИНАМО КИЇВ Тимошенко
ЯЦИНА Тімеа 2004 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Калініна, Жамбаєв
ІВАНСЬКА Кіра 2005 б/р ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ Задорожний
РЄЗНІК Аліса 2005 2 РВУФК КИЇВ Яковенко
ШЕВЧЕНКО Софія 2006 б/р ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
ШАПОРЕНКО Ірина 2005 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
ЮСЕФ Міра 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

БІЛЕЦЬКА Ірина ЛЬВІВ  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 1
САСИН Каріна УЖГОР  1  V  2  0  1  2 0.167 -18 11 6
ГАЙДУК Злата ЛЬВІВ  2  4  4  4  0  3 0.000 -13 17 7
БАБИНА Олександра КИЇВ  1  V  V  1  3  2 0.333 -9 17 5
ВАРТИВАНОВА Тетяна КИЇВ  1  V  V  V  V  3 0.667 7 24 3
РЄЗНІК Аліса КИЇВ  V  V  V  V  2 V4 0.833 10 26 2
МЕМДЖАНОВА Євгенія КИЇВ  2  V  V  V  V  3 0.667 6 25 4

Poule No 2
V/M ind. HS rank

КРАВЧУК Вероніка КИЇВ  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ  0  1  V  1  V 0.400 -9 12 4
ЮСЕФ Міра КИЇВ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
МАКОВЕЙ Анастасія ХМЕЛЬ  1  3  0  0  4 0.000 -17 8 6
КУШТАН Ксенія УЖГОР  4  V  4  V  V 0.600 11 23 3
СТЕПАНКІВ Софія ЛЬВІВ  3  3  0  V  1 0.200 -12 12 5

Poule No 3
V/M ind. HS rank

САСИН Катерина УЖГОР  0  2  1  0  0 0.000 -22 3 6
ФЕДОРЧУК Соломія КИЇВ  V  V  V  4  3 0.600 9 22 3
ТОДОРИШИНА Вікторія КИЇВ  V  0  0  1  1 0.200 -13 7 5
ТВЕРДОХЛІБ Софія ЛЬВІВ  V  3  V  3  3 0.400 4 19 4
КОНРАД Емілі КИЇВ  V  V V3  V  1 0.800 6 19 2
ЛАЗАРЕНКО Олександра УЖГОР  V  V  V V4  V 1.000 16 24 1

Poule No 4
V/M ind. HS rank

СЛАБА Соломія ЛЬВІВ  V  V  V  4  2 0.600 3 21 3
СОСНОВА Софія КИЇВ  2  3  0  3  3 0.000 -14 11 6
КУДРИК Марія КИЇВ  2  V  V  3  1 0.400 -4 16 4
АФАНАСЬЄВА Вікторія КИЇВ  4  V  2  3  1 0.200 -5 15 5
ФАТУЛА Юлія УЖГОР  V  V  V  V  V 1.000 8 25 1
ГЕРАСИМЕНКО Анастас КИЇВ  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2

Poule No 5
V/M ind. HS rank

КАРПУШКІНА Ярослава КИЇВ  V  3  2  3  4  4 0.167 -6 21 6
ФІЛІПОВА Катерина КИЇВ  2  4  2  0  4  V 0.167 -10 17 7
МІЛЯВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
СВИСТАК Вікторія УЖГОР  V  V  0  2  2  4 0.333 -6 18 5
ГОЛИЧ Анастасія УЖГОР  V  V  3  V  3  V 0.667 10 26 2
СІДЕНКО Софія ДНІПР  V  V  4  V  V  1 0.667 2 25 3
КУДЕРОВА Анастасія КИЇВ  V  2  4  V  1  V 0.500 -2 22 4
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Poule No 6
V/M ind. HS rank

ІВАНСЬКА Кіра ЛЬВІВ  3  V  V  V  V 0.800 4 23 2
ЯЦИНА Тімеа УЖГОР  V  V  0  V  V 0.800 4 20 3
СТОГНІЙ Софія КИЇВ  4  3  2  V  V 0.400 -2 19 4
ХАРЧИНА Поліна КИЇВ  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1
ШАПОРЕНКО Ірина КИЇВ  4  4  3  4  4 0.000 -6 19 6
ОГОН Устіна ХМЕЛЬ  2  1  3  3  V 0.200 -10 14 5
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 38 fencers)
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rank name and first name State V/M ind. HS group

1 ЮСЕФ Міра КИЇВ 1.000 17 25 qualifier
2 ЛАЗАРЕНКО Олександра УЖГОРОД 1.000 16 24 qualifier
3 МІЛЯВСЬКА Вікторія ЛЬВІВ 1.000 12 30 qualifier
4 ФАТУЛА Юлія УЖГОРОД 1.000 8 25 qualifier
5 БІЛЕЦЬКА Ірина ЛЬВІВ 0.833 17 29 qualifier
6 РЄЗНІК Аліса КИЇВ 0.833 10 26 qualifier
7 ГЕРАСИМЕНКО Анастасія КИЇВ 0.800 12 24 qualifier
8 ХАРЧИНА Поліна КИЇВ 0.800 10 24 qualifier
9 КРАВЧУК Вероніка КИЇВ 0.800 10 23 qualifier

10 КОНРАД Емілі КИЇВ 0.800 6 19 qualifier
11 ІВАНСЬКА Кіра ЛЬВІВ 0.800 4 23 qualifier
12 ЯЦИНА Тімеа УЖГОРОД 0.800 4 20 qualifier
13 ГОЛИЧ Анастасія УЖГОРОД 0.667 10 26 qualifier
14 ВАРТИВАНОВА Тетяна КИЇВ 0.667 7 24 qualifier
15 МЕМДЖАНОВА Євгенія КИЇВ 0.667 6 25 qualifier
16 СІДЕНКО Софія ДНІПРО 0.667 2 25 qualifier
17 КУШТАН Ксенія УЖГОРОД 0.600 11 23 qualifier
18 ФЕДОРЧУК Соломія КИЇВ 0.600 9 22 qualifier
19 СЛАБА Соломія ЛЬВІВ 0.600 3 21 qualifier
20 КУДЕРОВА Анастасія КИЇВ 0.500 -2 22 qualifier
21 ТВЕРДОХЛІБ Софія ЛЬВІВ 0.400 4 19 qualifier
22 СТОГНІЙ Софія КИЇВ 0.400 -2 19 qualifier
23 КУДРИК Марія КИЇВ 0.400 -4 16 qualifier
24 ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ 0.400 -9 12 qualifier
25 СВИСТАК Вікторія УЖГОРОД 0.333 -6 18 qualifier
26 БАБИНА Олександра КИЇВ 0.333 -9 17 qualifier
27 АФАНАСЬЄВА Вікторія КИЇВ 0.200 -5 15 qualifier
28 ОГОН Устіна ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.200 -10 14 qualifier
29 СТЕПАНКІВ Софія ЛЬВІВ 0.200 -12 12 qualifier
30 ТОДОРИШИНА Вікторія КИЇВ 0.200 -13 7 qualifier
31 КАРПУШКІНА Ярослава КИЇВ 0.167 -6 21 qualifier
32 ФІЛІПОВА Катерина КИЇВ 0.167 -10 17 qualifier
33 САСИН Каріна УЖГОРОД 0.167 -18 11 qualifier
34 ШАПОРЕНКО Ірина КИЇВ 0.000 -6 19 qualifier
35 ГАЙДУК Злата ЛЬВІВ 0.000 -13 17 qualifier
36 СОСНОВА Софія КИЇВ 0.000 -14 11 qualifier
37 МАКОВЕЙ Анастасія ХМЕЛЬНИЦЬКИ 0.000 -17 8 qualifier
38 САСИН Катерина УЖГОРОД 0.000 -22 3 qualifier
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1 ЮСЕФ Міра КИЇВ

Tableau of 64

64 ---------

33 САСИН Каріна УЖГОРОД

32 ФІЛІПОВА Катерина КИЇВ    15/13

17 КУШТАН Ксенія УЖГОРОД

48 ---------

49 ---------

16 СІДЕНКО Софія ДНІПРО

9 КРАВЧУК Вероніка КИЇВ

56 ---------

41 ---------

24 ШЕВЧЕНКО Софія КИЇВ

25 СВИСТАК Вікторія УЖГОРОД

40 ---------

57 ---------

8 ХАРЧИНА Поліна КИЇВ

5 БІЛЕЦЬКА Ірина ЛЬВІВ

60 ---------

37 МАКОВЕЙ Анастасія ХМЕЛЬНИЦЬ

28 ОГОН Устіна ХМЕЛЬНИЦЬ    15/10

21 ТВЕРДОХЛІБ Софія ЛЬВІВ

44 ---------

53 ---------

12 ЯЦИНА Тімеа УЖГОРОД

13 ГОЛИЧ Анастасія УЖГОРОД

52 ---------

45 ---------

20 КУДЕРОВА Анастасі КИЇВ

29 СТЕПАНКІВ Софія ЛЬВІВ

36 СОСНОВА Софія КИЇВ    15/7

61 ---------

4 ФАТУЛА Юлія УЖГОРОД

ЮСЕФ Міра

Tableau of 32

ФІЛІПОВА Катерина
   15/5

КУШТАН Ксенія

СІДЕНКО Софія
   15/11

КРАВЧУК Вероніка

ШЕВЧЕНКО Софія
   15/4

СВИСТАК Вікторія

ХАРЧИНА Поліна
   15/7

БІЛЕЦЬКА Ірина

ОГОН Устіна
   15/7

ТВЕРДОХЛІБ Софія

ЯЦИНА Тімеа
   15/5

ГОЛИЧ Анастасія

КУДЕРОВА Анастасі
   15/14

СТЕПАНКІВ Софія

ФАТУЛА Юлія
   15/10

ЮСЕФ Міра

Tableau of 16

КУШТАН Ксенія

   15/4

КРАВЧУК Вероніка

ХАРЧИНА Поліна

   12/6

БІЛЕЦЬКА Ірина

ТВЕРДОХЛІБ Софія

   15/14

ГОЛИЧ Анастасія

СТЕПАНКІВ Софія

   15/14

ЮСЕФ Міра

КРАВЧУК Вероніка

ТВЕРДОХЛІБ Софія

СТЕПАНКІВ Софія
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Етап Всеукраїнської "Ліги Миронюка"
з фехтування на шпагах серед дівчат 2004-2007 р.н.

на честь покровителя м.Мукачево - Св. Мартіна

м.Мукачево 1-2.06.2019

page 2/2

3 МІЛЯВСЬКА Вікторі ЛЬВІВ

Tableau of 64

62 ---------

35 ГАЙДУК Злата ЛЬВІВ

30 ТОДОРИШИНА Вікт КИЇВ    15/11

19 СЛАБА Соломія ЛЬВІВ

46 ---------

51 ---------

14 ВАРТИВАНОВА Тет КИЇВ

11 ІВАНСЬКА Кіра ЛЬВІВ

54 ---------

43 ---------

22 СТОГНІЙ Софія КИЇВ

27 АФАНАСЬЄВА Вікт КИЇВ

38 САСИН Катерина УЖГОРОД    15/13

59 ---------

6 РЄЗНІК Аліса КИЇВ

7 ГЕРАСИМЕНКО Ана КИЇВ

58 ---------

39 ---------

26 БАБИНА Олександра КИЇВ

23 КУДРИК Марія КИЇВ

42 ---------

55 ---------

10 КОНРАД Емілі КИЇВ

15 МЕМДЖАНОВА Євг КИЇВ

50 ---------

47 ---------

18 ФЕДОРЧУК Соломія КИЇВ

31 КАРПУШКІНА Ярос КИЇВ

34 ШАПОРЕНКО Ірина КИЇВ    15/14

63 ---------

2 ЛАЗАРЕНКО Олекса УЖГОРОД

МІЛЯВСЬКА Вікторі

Tableau of 32

ГАЙДУК Злата
   15/6

СЛАБА Соломія

ВАРТИВАНОВА Тет
   15/7

ІВАНСЬКА Кіра

СТОГНІЙ Софія
   15/12

АФАНАСЬЄВА Вікт

РЄЗНІК Аліса
   15/8

ГЕРАСИМЕНКО Ана

БАБИНА Олександра
   15/11

КУДРИК Марія

КОНРАД Емілі
   15/8

МЕМДЖАНОВА Євг

ФЕДОРЧУК Соломія
   15/14

КАРПУШКІНА Ярос

ЛАЗАРЕНКО Олекса
   15/13

МІЛЯВСЬКА Вікторі

Tableau of 16

ВАРТИВАНОВА Тет

   15/9

ІВАНСЬКА Кіра

РЄЗНІК Аліса

   14/8

ГЕРАСИМЕНКО Ана

КОНРАД Емілі

   13/9

ФЕДОРЧУК Соломія

ЛАЗАРЕНКО Олекса

   15/6

ВАРТИВАНОВА Тет

РЄЗНІК Аліса

ГЕРАСИМЕНКО Ана

ЛАЗАРЕНКО Олекса
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з фехтування на шпагах серед дівчат 2004-2007 р.н.
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1 ЮСЕФ Міра КИЇВ

Tableau of 8

8 КРАВЧУК Вероніка КИЇВ    15/12

5 ТВЕРДОХЛІБ Софія ЛЬВІВ

4 СТЕПАНКІВ Софія ЛЬВІВ    15/9

3 ВАРТИВАНОВА Тетяна КИЇВ

6 РЄЗНІК Аліса КИЇВ    15/12

7 ГЕРАСИМЕНКО Анаста КИЇВ

2 ЛАЗАРЕНКО Олександр УЖГОР    15/5

КРАВЧУК Вероніка

Semi-finals

ТВЕРДОХЛІБ Софія
   15/8

ВАРТИВАНОВА Тетяна

ЛАЗАРЕНКО Олександр
   15/10

ТВЕРДОХЛІБ Софія

Final

ЛАЗАРЕНКО Олександр

   15/7
ЛАЗАРЕНКО Олександр
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Етап Всеукраїнської "Ліги Миронюка"
з фехтування на шпагах серед дівчат 2004-2007 р.н.

на честь покровителя м.Мукачево - Св. Мартіна
м.Мукачево 1-2.06.2019

Overall ranking (ordered by ranking - 38 fencers)
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rank name and first name d.o.b. lic. club State FIE licence

1 ЛАЗАРЕНКО Олександра 2004 кмс ШВСМ УЖГОРОД Герей
2 ТВЕРДОХЛІБ Софія 2004 2 ЛАФ ЛУФК ЛЬВІВ Семеряк, Пантелеєва
3 ВАРТИВАНОВА Тетяна 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
3 КРАВЧУК Вероніка 2007 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
5 ЮСЕФ Міра 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
6 РЄЗНІК Аліса 2005 2 РВУФК КИЇВ Яковенко
7 ГЕРАСИМЕНКО Анастасі 2005 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
8 СТЕПАНКІВ Софія 2005 1 СПАРТА ЛЬВІВ Кочергіе
9 МІЛЯВСЬКА Вікторія 2007 2ю СПАРТА ЛЬВІВ Кочергін

10 БІЛЕЦЬКА Ірина 2004 1 ДИНАМО ЛАФ ЛЬВІВ Пантелеєва
11 ХАРЧИНА Поліна 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
12 КОНРАД Емілі 2007 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" ФРАНЦ. КИЇВ Конрад
13 ІВАНСЬКА Кіра 2005 б/р ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ Задорожний
14 ГОЛИЧ Анастасія 2005 1ю ДЮСШ №1 УЖГОРОД Петрішак
15 КУШТАН Ксенія 2006 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Герей, Філл
16 ФЕДОРЧУК Соломія 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
17 ФАТУЛА Юлія 2006 2ю ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Жамбаєв
18 ЯЦИНА Тімеа 2004 2 ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Калініна, Жамбаєв
19 МЕМДЖАНОВА Євгенія 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
20 СІДЕНКО Софія 2005 2ю СДЮСШОР №6 ДНІПРО Числова, Леонова
21 СЛАБА Соломія 2005 ЛАФ ЛЬВІВ Семеряк
22 КУДЕРОВА Анастасія 2004 2 ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
23 СТОГНІЙ Софія 2006 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
24 КУДРИК Марія 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Шостацький
25 ШЕВЧЕНКО Софія 2006 б/р ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
26 СВИСТАК Вікторія 2006 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
27 БАБИНА Олександра 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
28 АФАНАСЬЄВА Вікторія 2008 б/р ДИНАМО КИЇВ Горецький
29 ОГОН Устіна 2006 2 ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
30 КАРПУШКІНА Ярослава 2005 б/р ДИНАМО КИЇВ Харченко
31 ФІЛІПОВА Катерина 2005 ДИНАМО КИЇВ Тимошенко
32 ГАЙДУК Злата 2005 б/р ЛДЮСШ №2 ЛЬВІВ Задорожний
33 ТОДОРИШИНА Вікторія 2007 ДИНАМО КИЇВ Тимошенко
34 САСИН Каріна 2005 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
35 ШАПОРЕНКО Ірина 2005 1ю ДЮСШ "АРМІЄЦЬ" КИЇВ Бригада
36 СОСНОВА Софія 2008 б/р ДИНАМО КИЇВ Тимошенко
37 МАКОВЕЙ Анастасія 2007 2 ФК "МАЕСТРО" ХМЕЛЬНИЦЬКИ Юрковський
38 САСИН Катерина 2005 б/р ОКДЮСШ "Д" УЖГОРОД Горецький
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